
 

 

UCHWAŁA NR LI/295/23 

RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/114/05 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 stycznia 2005 r.  

w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie w samorządową instytucję kultury 

pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie i nadania Statutu samorządowej instytucji kultury 

pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale XXIV/114/05 z dnia 19 stycznia 2005 r. w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka 

Kultury w Koszarawie w samorządową instytucję kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie 

i nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały nazwę „Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie” zastępuje się nazwą „Gminne Centrum 

Kultury i Turystyki w Koszarawie”; 

2) użytą w uchwale nazwę „Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie” zastępuje się nazwą „Gminne Centrum 

Kultury i Turystyki w Koszarawie”, w formie dostosowanej do treści uchwały. 

2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Nadaje się statut Gminnemu Centrum Kultury i Turystyki w Koszarawie, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały”. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały XXIV/114/05 z dnia 19 stycznia 2005 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w tytule załącznika nazwę „Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie” zastępuje się nazwą „Gminne 

Centrum Kultury i Turystyki w Koszarawie”; 

2) użytą w załączniku nazwę „Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie” zastępuje się nazwą „Gminne 

Centrum Kultury i Turystyki w Koszarawie”, w formie dostosowanej do treści załącznika. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5034



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5034


		2023-06-20T05:50:24+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




